SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

O  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223, de 06 de

dezembro de 2017,  torna pública a Convocação 02 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva  dos  Campi:  Macapá,  Laranjal  do  Jari,  Centro  de  Referência  EaD de  Pedra  Branca  do

Amapari e  Campus Avançado de Oiapoque, para preenchimento das vagas remanescentes da 1ª

turma. A matrícula ocorrerá nos dias 08 e 09 de abril de 2018 no Registro Escolar de cada campus.

Campus: MACAPÁ
VAGA ESPECIAL (Pessoa com Deficiência)

Ord. Nome Pontuação Situação

3 CARLA MICHELE RODRIGUES DE ALMEIDA 14 Cadastro Reserva

Campus: MACAPÁ
CONJUNTO MACAPABA

Ord. Nome Pontuação Situação

31
KEILA  DE  FATIMA  DE  ALMEIDA
ALBUQUERQUE

40 Cadastro Reserva

32 JEANE COSTA SANTOS 40 Cadastro Reserva

Campus: MACAPÁ
AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Nome Pontuação Situação

28 LEIDIANE SANTOS DA CONCEIÇÃO 39 Cadastro Reserva

Campus: LARANJAL DO JARI
AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Nome Pontuação Situação

47 ELZIMAR BARRETO VARELA 39 Cadastro Reserva

48 ELISIA SILVA DOS SANTOS 39 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

Campus: PEDRA BRANCA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Nome Pontuação Situação

42
GIZONITA VIEIRA MACIEL SILVA *

40 Cadastro Reserva

43 ALCIONE NUNES FERNANDES  * 40 Cadastro Reserva
* As candidatas assinaram termo de permuta.

Campus: AVANÇADO OIAPOQUE
AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Nome Pontuação Situação

48 IRISMARCIA SILVA DA CONCEIÇÃO 40 Cadastro Reserva

49 ANA MARIA ALVES SOUSA 40 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 07 de maio de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada